
qHiB | -l acrB ATO.6/ BIIO. IIE

HTB irue

33Co Nb87

ME HIO

29 BePecHn 2025 PoKY

40
112

t20
200
30

50,00

HA

./t

Canar 3 KarIYcrIl

flfiue BaPeHe

Karua Po3cl4[q acra rpeqaHa

Hafi z JILIMoHoM

Xni6

(DOII Aq



ft

33CO Nb87

ME HIO

Ha 30 BePecHn 2025 PoKY

40
50
120
200

30

50,00

Canar s 6YPrxa
rlaxox6ini
Bynryp
Kapxa4e
Xli6

|t:

'",t, 
i't I.,i

t,l

rY

'/^t\

@OII Aqqu



33CO Nb87

ME HIO

Ha 1 xoBrHn 2025 PoKY

in. ATO. 6h. Bl TIETI
oMrIJIeKe /nJlfl YqHIB

q v.rHi
ft

Marapoura ei4naPui s cltPotr't

Cin
Opyrru

170
200
100

50,00

- 4 n.ua

nn/g ciN,l



33CO lttpsz

ME HIO

Ha 2 )r(oBTHn 2025 PoKY

ft
rcc / .uris I

Moprna MaPuHoBaHa

Harercu
Kaura [ueHI4tIHa 3 MacJIoM

t{afi

Xni6

.uri

40
50
r20
200
30

50,00



{t

33CO Nb87

ME,HIO

HI 3 )r(oBTHn 2025 poKy

Kovrnnercc / arq vquis I - 4 Kracin. ATO, 6h. BIIO. IIBII.
a.rq vqnin M/s civlefi. n3B. OOII

Carar oeo.Iesuia
Koueru pu6ni
KapronnqHe []ope
r{afi s uericoro
Xni6

40
50

r20
200
30

50,00

tLl

<DOII nq


